1

INDICAÇÃO Nº 483/2020

Solicita manutenção nas grelhas da Praça da

Matriz, bem como no calçadão da Rua Dr.

Stevaux.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

manutenção nas grelhas da Praça da Matriz, bem como no calçadão da Rua Dr.

Stevaux.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos pedestres que por ali transitam, pois há grelhas em desnível e chegou

ao conhecimento deste Vereador que estão ocorrendo acidentes com quedas de

pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

22 de julho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2020 - 09:47 6201/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/07/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J3K2Z2X1B2B1F4W1
		2020-07-23T09:26:20-0300